
Российская Федерация 
Орловская область  Должанский район 

Урыновский  сельский Совет народных депутатов 
 

с.Урынок  Должанский район Орловская область                                                          тел. 2-45-17                             

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
29 июня   2016 года                                                                                                    № 139 

          
О внесении изменений в Решение                   Принято на  тридцать восьмом заседании  
Урыновского сельского Совета народных       Урыновского сельского Совета 
 депутатов от 26.04.2012г. № 31                       народных депутатов. 
«Об утверждении правил благоустройства  
муниципального образования Урыновское  
сельское поселение Должанского района  
Орловской области» 

 
В целях приведения правовой базы в соответствие с действующим 

законодательством, 
Урыновский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 
 
1. Внести изменения в решение  Урыновского сельского Совета народных 

депутатов от 27.04.2012 года № 37 (в посл. ред. от 26.06.2013г. № 55)  «Об 
утверждении правил благоустройства муниципального образования Урыновское 
сельское поселение Должанского района Орловской области», пункт 2.26 Правил 
благоустройства, утвержденных приложением к решению, отменить. 

2. Обнародовать настоящее  решение в установленном порядке и разместить на 
официальном сайте Должанского района. 

 
 
 
 
 
 
 
Председатель  Урыновского сельского Совета 
народных депутатов                                                                              И.И.Сергеева 
  
Глава Урыновского сельского поселения                                            П.Н.Половых 

 


